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LEDELSESBERETNING 2022 1

Hovedaktiviteter
Bibelselskabet er en almennyttig, kirkelig organisation, der har til formål at udgive, oversætte og 
udbrede Bibelen og bibelske materialer samt støtte det internationale bibelarbejde fortrinsvis gennem 
De forenede Bibelselskaber (UBS)

Bibelselskabet opfylder dette formål ved:
• Forlagsvirksomhed med afsætning gennem boghandlere og direkte salg til større 

institutioner, kirker og skoler.
• Netboghandel med forhandling af Bibelselskabets udgivelser samt anden relevant litteratur.
• Indsamlingsvirksomhed med direkte kontakt til medlemmer og bidragsydere over hele landet.
• Bibeloplysning med bl.a. hjemmeside, nyhedsbreve, offentlige aktiviteter, udgivelse af 

kvartalsmagasinet Bibelen og Verden og en årlig bibellæseplan. Bibeloplysningen understøttes af 
ambassadører og frivillige i Bibelselskabets 10 stiftsudvalg.

Årets resultat
Nettoresultatet for 2022 er et overskud på 246.453 kr. Overskuddet indgår i egenkapitalen.

Årets omsætning for forlag og bogcenter var i 2022 lavere end året før, da der dels har været færre 
salgsstærke nyheder end i årene forud, dels har været en stor tilbagegang i det samlede bogmarked, som 
også afspejles i Bibelselskabets omsætning. Samlet har salget af voksen- og børnebibler, andre titler fra 
eget forlag samt salg af andre forlags bøger i boghandlen medført en omsætning på 15.683.912 kr.

Der er foretaget en budgetteret afskrivning på varelageret på 340.749 kr. med henblik på en realistisk 
ansættelse af salgspotentialet.

Indsamlingsaktiviteterne har med fokus på en række projekter i regi af UBS samt tv-stationen Sat-7’s 
arbejde fastholdt niveauet fra 2021 og ender på 9.500.256 kroner. I forhold til samarbejdet med SAT-7 er 
der ud over donationer via Bibelselskabet også et samarbejde om de midler til Sat-7’s arbejde i Libanon via 
CKU (tidl. DMRU), der blev bevilget i 2020. Målet er her at engagere unge med forskellige religiøse 
baggrunde i genopbygningen af civilsamfundet i landet, der er hårdt ramt efter eksplosionen på havnen i 
Beirut. Ansøgningen blev imødekommet med en bevilling på 5.5 millioner kr. over 3 år.
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LEDELSESBERETNING 2022, FORTSAT 2

Årets aktiviteter og den forventede udvikling
Året har været præget af de internationale kriser, der herhjemme i kraft af inflationsudviklingen har 
svækket det samlede bogmarked i form af både stigende produktionspriser og en opbremsning i forbruget. 
De danske forlags samlede omsætning faldt i 2022 med 7,3 %, og salget af trykte bøger med 14 %. Det 
mærkes også i Bibelselskabet, hvor salget af trykte bøger er kernen i omsætningen.

På indsamlingssiden har vi trods kriserne fastholdt et stabilt, højt leje; særligt har indsamlingerne til 
arbejdet gennem Det Ukrainske Bibelselskab båret frugt. Men engagementet blandt giverne er langt 
bredere og hjælper med bibeloversættelse og -distribution, bibelsk sjælesorgsarbejde og arbejdet for 
trosfrihed mange steder i verden.

2022 har i Bibelselskabet været præget af en omlægning af organisationen, der er lavet for at styrke 
samarbejdet på tværs af opgaver og som forberedelse til at løfte det store oversættelsesprojekt for en ny 
autoriseret bibeloversættelse, som bestyrelsen vedtog sidst på året.

I det nye år knytter forventningerne sig på salgssiden dels til en række stærke nyheder af forfattere som Ida 
Jessen og Anne Lise Marstrand-Jørgensen, dels til en styrket indsats med opsøgende salgsarbejde. På 
indsamlingssiden ønsker vi at samle ind til færre, større, længere projekter, som styrker givernes 
tilknytning, ligesom vi kommer til at lave indsamlingsinitiativer omkring oversættelsesprojektet – et projekt, 
der i høj grad kommer til at fylde i de næste mange år.

Årets resultat i formålsbestemt virksomhed
Bibelselskabets formål er at gøre Bibelen nærværende i samfundet, i kirken og for den enkelte. Det er en 
”blandet” virksomhed og omfatter såvel forlags- og boghandlerdrift som indsamlingsvirksomhed, hvor alle 
arbejdsområder bidrager til at fremme formålet og til at afsætte midler til bibelfremme i ind- og udland. 
Som tidligere går 70 % af de indsamlede midler til bibelfremme i ind- og udland. Det betyder, at der for 
2022 kan afsættes i alt 6.937.578 kr. til dette formål.
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LEDELSESPÅTEGNING 3

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2022 for 
Bibelselskabet.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

København, den 30. marts 2023

I bestyrelsen

Peter Skov-Jakobsen Peder Ø. Andreasen
præsident formand

Leise Christensen Ivar Brændgaard
næstformand

Gitte Buch Hansen Marianne Gaarden

Filip Wallberg Andreas Højmark Søndergaard

Bent Meier Sørensen Morten Bangsgaard

Birgitte Graakjær Hjort Michael Münchow

Pernille Esdahl Signe Danielsen

København, den 30. marts 2023

Undertegnede er ansvarlig for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved 
underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven
og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Johannes Baun
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til bestyrelsen i Det Danske Bibelselskab

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bibelselskabet for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2022,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis 
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
A5

O
6-

U
6P

YI
-0

YU
JQ

-7
W

O
2M

-T
JP

G
Q

-1
8L

56



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 30. marts 2023
inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Jesper Tranegaard Berril Andersen
statsautoriseret revisor
mne35841
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis og med de fravigelser og tilpasninger, der følger af Bibelselskabets
særlige forhold.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A med tilvalg af bestemmelser fra
regnskabsklasse B. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætningen
Nettoomsætningen indregnes i årsrapporten, når levering har fundet sted. Modtagne tilbud og gaver samt 
indsamlinger indtægtsføres på det tidspunkt de modtages. Formålsbestemte gaver og tilskud med 
direkte dispositionsanvisning hensættes til anvendelse i overensstemmelse med formålet eller 
giverens ønske. 

Modtaget arv henlægges i en arvekonto, hvorfra der årligt sker indtægtsførsel over resultatopgørelsen 
med 20% af saldoen ved årets slutning.

Ydede bidrag
Ydede bidrag er indregnet i årsrapporten, når beslutning herom er truffet.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs-, lokale- og administrationsomkostninger. 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger
Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid. 

Bygninger (excl. grund) afskrives over 50 år til scrapværdi, og inventar afskrives over 3-5 år.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og tab.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den forventede restværdi. 
Restværdi på ejendommen er opgjort til 9 mio kr. 

IT og inventar afskrives over henholdsvis 3 og 5 år uden restværdi. 

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver indregnes til balancedagens dagsværdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-
gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Igangværende produktion
Igangværende produktion indregnes til direkte afholdte omkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Egenkapital
Egenkapitalen består af henholdsvis bunden egenkapital, arvekonto, disponeret egenkapital og fri 
egenkapital. Bunden egenkapital vedrører gaver i form af kapital, hvor renten af kapitalen skal anvendes 
til forudbestemte formål. Disponeret egenkapital vedrører den del af kapitalen, hvor ledelsen har truffet 
beslutning om anvendelse af kapitalen til fremtidige specifikke formål, mens den frie egenkapital udgør
den resterende ikke disponerede egenkapital.

Har ledelsen truffet beslutning om anvendelse af årets resultat til nye projekter eller eksisterende
projekter, vil dette således ske i forbindelse med disponering af årets resultat.

Arvekonto består af modtaget arv, som indtægtsføres løbende over de kommende 5 år. 

Gæld
Gæld indregnes i balancen til nominel værdi.

Forudbetalte tilskud
Tilskud, der er modtaget under forudsætning af anvendelse til specifikke formål, indregnes i balancen
under "Forudbetalte tilskud" for den dels vedkommende, der ikke er anvendt inden for regnskabsåret.
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RESULTATOPGØRELSE 9

 1. januar - 31. december
Note 2022 2021

 

1 Nettoomsætning 15.723.894 17.921.200

2 Indsamlingsafdeling 9.500.256 9.665.917

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 4.006.790 4.399.625

Indtægter i alt 29.230.940 31.986.741

4 Vareforbrug 6.871.623 8.331.218

Dækningsbidrag I 22.359.317 23.655.523

Omkostninger

5 Personaleomkostninger 8.595.671 8.304.549

6 Andre eksterne omkostninger 6.381.318 6.841.286

Omkostninger i alt 14.976.989 15.145.835

Resultat før formålsbestemte bidrag 7.382.327 8.509.688

Formålsbestemte bidrag

7 Bibelfremme ind- og udland 6.937.578  7.361.222

Formålsbestemte bidrag i alt 6.937.578 7.361.222

Resultat før afskrivninger 444.750 1.148.466

 

8 Afskrivninger på inventar og IT-udvikling 13.647 0

Resultat før finansielle poster 431.103 1.148.466

9 Finansielle indtægter 442 0
10 Finansielle omkostninger 185.092 155.127

Årets resultat 246.453 993.339

Resultatdisponering

13 Overført til/fra bunden egenkapital -28.544 -8.579

13 Overført fra/til fri egenkapital 274.997 1.001.917

I alt 246.453 993.339

7.1 Resultat for indsamlinger
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BALANCE PR. 31. december 2022 10

Aktiver

Note 31.12.2022 31.12.2021

11 / 16 Grunde og bygninger 8.827.329 8.827.329

11 Inventar, IT-udvikling mv. 161.995 52.000

Materielle anlægsaktiver 8.989.324 8.879.329

Deposita 5.870 5.870

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 195.357 223.901

Finansielle anlægsaktiver 201.227 229.772

Anlægsaktiver i alt 9.190.551 9.109.101

Varer under fremstilling 328.621 622.224

Indbundne bøger 2.572.994 2.404.424

Varebeholdninger i alt 2.901.615 3.026.647

Tilgodehavender fra salg 2.284.005 2.256.196

Andre tilgodehavender 1.452.447 742.082

Periodeafgrænsningsposter 363.135 245.665

Tilgodehavender i alt 4.099.587 3.243.942

Likvide beholdninger 11.077.665 14.743.628

Omsætningsaktiver i alt 18.078.868 21.014.218

Aktiver i alt 27.269.419 30.123.318
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BALANCE PR. 31. december 2022 11

Passiver

Note 31.12.2022 31.12.2021

13 Bunden kapital 195.357 223.901

13 Arvekonto 5.229.553 7.467.956

13 Fri kapital 8.648.401 8.373.404

Egenkapital i alt 14.073.311 16.065.261

14,16 Prioritetsgæld 823.398 911.059

Langfristet gæld i alt 823.398 911.059

Prioritetsgæld 89.648 100.902

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.468.835 3.075.598

Anden gæld 4.249.583 5.015.244

15 Forudbetalte tilskud og egne projekter 5.564.643 4.955.253

Kortfristet gæld i alt 12.372.709 13.146.998

Gæld i alt 13.196.107 14.058.057

Passiver i alt 27.269.419 30.123.318

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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NOTER 12

Pengestrømsopgørelse

2022 2021

Indtjeningsbidrag 431.103 1.148.466

Finansielle indtægter 442 0

Finansielle omkostninger -185.092 -155.127

Afskrivninger på bygninger og inventar 13.647 0

   

Driftsresultat korrigeret for ikke likviditetskrævende poster 260.100 993.339

  

Forskydning i varebeholdninger 125.032 -661.477

Forskydning i tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender  -802.385 -664.988

Forskydning i periodeafgrænsningsposter -117.470 -73.979

Forskydning i mellemregning, UBS 64.210 64.210

Forskydning i leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld 137.560 366.115

Forskydning i arvekonto -2.238.403 2.117.149

Forskydning i pledge, UBS -900.590 1.553.150

Pengestrømme fra driftsaktivitet -3.732.047 2.700.180

Køb af anlægsaktiver -123.642 0

Salg af anlægsaktiver 0 0

Forskydning i værdipapirer/depositum 28.544 8.579

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -95.098 8.579

Betaling af gæld til realkreditinstitut -98.915 -99.593

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -98.915 -99.593

Årets ændring i likvider -3.665.963 3.602.502

Likvider primo 14.743.628 11.141.127

Likvider ultimo   11.077.665 14.743.628

Der opdeles således:

Likvide beholdninger 11.077.665 14.743.628

Gæld til pengeinstitutter 0 0

I ALT 11.077.665 14.743.628
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NOTER 13

1 Nettoomsætning 2022 2021

Forlag/boghandel 15.683.912 17.865.212

Bibeloplysning 39.982 55.987

I alt 15.723.894 17.921.200

 

2 Indsamlingsafdeling 2022 2021

Gaver og bidrag 8.250.236 8.416.070

Gavebreve 289.399 301.193

Nytårskollekt 250.123 139.022

Den grønlandske bibelsag 15.090 26.967

Medlemskontingent 389.867 362.700

Digital fundraising 305.542 419.965

I alt 9.500.256 9.665.917

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 2022 2021

Udlejningsvirksomhed 675.373 649.072

Arv (se note 13 - arvekonto) 3.038.937 3.340.548

Tips- og lottomidler 213.822 255.662

Momskompensation 78.658 104.342

Øvrige tilskud, Bygma Fonden 2021 0 50.000

I alt 4.006.790 4.399.625

Heraf overført til forudbetalt tilskud note 15. 0 0

I alt 4.006.790 4.399.625

4 Vareforbrug 2022 2021

Forlag/boghandel 6.530.874 7.760.289

Bibeloplysning 0 95.685

Afskrivning på lager, pr. 31.12.2022 340.749 475.244

I alt 6.871.623 8.331.218
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NOTER 14

5 Personaleomkostninger 2022 2021

Gager 7.931.571 7.557.539

Pensioner 706.837 673.226

Sociale omkostninger m.m. 189.643 284.769

Lønrefusion -232.379 -210.985

I alt 8.595.671 8.304.549

Der har i gennemsnit været beskæftiget 17 heltidsmedarbejdere mod 18 sidste år. 

Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.

6 Andre eksterne omkostninger 2022 2021

Forlag 1.669.121 1.661.519

Bogcenter 71.712 399.447

Indsamlingsafdeling 1.385.658 1.770.202

Administration 3.254.828 3.010.117

Bibeloplysning 1.138.637 1.337.631

Heraf overført til note 7 -1.138.637 -1.337.631

I alt 6.381.318 6.841.286

7 Bibelfremme ind- og udland 2022 2021

UBS tilskud og andre bidrag 4.474.570 4.063.744

Afsat projektstøtte bibelfremme indland, overført note 15 1.300.000 1.827.294

SAT-7 kontingent mv. 3.698 92.189

Bibeloplysning 1.138.637 1.337.631

Stiftsudvalg, materialer 20.673 40.364

I alt 6.937.578 7.361.222

       7.1 Resultat for indsamlinger 2022 2021

Indsamlingsafdelingens samlede indtægter, jf note 2 9.500.256 9.665.917

Bibelfremme ind- og udland (uden øremærkede projekter), jf. note 7 -5.637.578 -5.533.928

Resultat før øremærkede projekter 3.862.679 4.131.989

Årets øremærkede projekter af indsamlede midler:

   Bibeloversættelse og bibelformidning i Danmark -1.000.000 -1.218.196

   Den Grønlanske Bibelsag -150.000 0

   Udvikling af bibelmateriale til særlige målgrupper -150.000 0

   Bibelsk sjælesorg 0 -609.098

Overskud af indsamlinger efter øremærkede projekter 2.562.679 2.304.695

Direkte omkostninger vedrørende indsamlinger -1.385.658 -1.770.202

Overskud af indsamlinger før indirekte omkostninger samt personaleomkostninger 1.177.021 534.492

Overskud fra indsamlinger udgør dermed kr. 1.177.021 uden at der er taget højde for personaleomkostninger samt 

administrationsomkostninger. Da omkostninger til disse udgør et skøn er det ikke medtaget i opgørelsen. 
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NOTER 15

8 Afskrivninger på inventar samt IT-udvikling 2022 2021

Inventar og IT-udvikling 13.647 0

I alt 13.647 0

9 Renteindtægter m.m. 2022 2021

Likvide beholdninger m.m. 442 0

Kursgevinst, obligationer, bundne 0 0

I alt 442 0

10 Renteomkostninger m.m. 2022 2021

Prioritetsrenter 13.239 13.429

Andre renter 127.192 123.267

Kurstab, obligationer, bundne 28.003 7.980

Kurstab, vatuta 16.657 10.451

I alt 185.092 155.127
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NOTER 16

11 Anlægs- og afskrivningsoversigt, Grunde og Inventar, IT-

materielle anlægsaktiver bygninger udvikling mv. 

Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 01.01.2022 11.359.115 4.730.119

Årets tilgang 0 123.642

Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31.12.2022 11.359.115 4.853.761

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 01.01.2022 2.531.786 4.678.119

Årets afskrivninger 0 13.647

Årets nedskrivninger 0 0

Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0

Af- og nedskrivninger 31.12.2022 2.531.786 4.691.766

Balanceværdi 31.12.2022 8.827.329 161.995

Ejendomsværdi

01.10.2012 14.350.000
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NOTER 17

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 2022 2021

Obligationer 129.492 157.495

Bankbeholdninger 65.865 66.406

Saldo 31.12 195.357 223.901

13 Egenkapital

Bunden kapital Værdiregu- Overført til

Primo 2022 lering/tilgang fri egenkapital Ultimo 2022

Bunden kapital 223.901 -28.544 0 195.357

I alt 223.901 -28.544 0 195.357

Den bundne kapital udgør modtagne gaver, hvor Bibelselskabet med gavegiver har indgået aftale om, at kapitalen 

skal bindes i obligationer eller på bankkonto, og at renten af kapitalen skal anvendes til forudbestemte formål.

Modtaget arv Overført til drift 20%

Arvekonto Primo 2022 i året jf. regnskabspraksis Ultimo 2022

Arvekonto 7.467.956 800.534 -3.038.937 5.229.553

I alt 7.467.956 800.534 -3.038.937 5.229.553

Fri kapital  Bevægelser 

Primo 2022 Regulering i året Ultimo 2022

Fri kapital 8.373.404 0 274.997 8.648.401

I alt 8.373.404 0  274.997 8.648.401

Egenkapital i alt 16.065.261 771.990 -2.763.940 14.073.311
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NOTER 18

14 Prioritetsgæld

Prioritetsgælden 5 år fra balancetidspunktet kr. 450.782. (2021: t.kr. 510)

15 Forudbetalte tilskud og egne projekter

  

 Afholdte Tilskud og afsat  

Primo 2022 omkostninger egne projekter Ultimo 2022

Forudbetalte tilskud 

og egne projekter 4.955.253 -690.610 1.300.000 5.564.643

I alt 4.955.253 -690.610 1.300.000 5.564.643

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev, nom. DKK 1.938.000, i selskabets grunde og bygninger, der er opført med en balan-

ceværdi på DKK 8.827.329 er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Restgælden udgør på balancedagen 

DKK  913.046.

Ejerpantebreve, nom. DKK 70.000, ligeledes i grunde og bygninger, er stillet til sikkerhed for 

fællesomkostninger.

Ejerpantebrev nom. 2.000.000 i selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank.
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  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Leise Max Christensen"                                                          
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gitte Buch-Hansen"                                                              
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Andreas Højmark Søndergaard"                                                    
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                                       
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johannes Haahr Baun"                                                            
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Bangsgaard"                                                              
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgitte Graakjær Hjort"                                                        
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Signe Danielsen"                                                                
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Henrik Skov-Jakobsen"                                                     
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Gaarden"                                                               
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ivar Lyhne Brændgaard"                                                          
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peder Østermark Andreasen"                                                      
  2023-04-04 13:20:18 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pernille Esdahl"                                                                
  2023-04-04 13:20:20 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Hvid Münchow" at "michael@munchow.org"                               
  2023-04-04 13:20:20 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Meier Sørensen" at "bem.mpp@cbs.dk"                                     
  2023-04-04 13:20:21 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Leise Max Christensen" at "lec@km.dk"                                        
  2023-04-04 13:20:21 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Buch-Hansen" at "gbh@teol.ku.dk"                                       
  2023-04-04 13:20:21 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Andreas Højmark Søndergaard" at "andreasha87@gmail.com"                      
  2023-04-04 13:20:22 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "wallberg@gmail.com"                            
  2023-04-04 13:20:22 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johannes Haahr Baun" at "jba@bibelselskabet.dk"                              
  2023-04-04 13:20:22 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Bangsgaard" at "bangsgaardprivat@hotmail.com"                         
  2023-04-04 13:20:22 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Graakjær Hjort" at "bghj@km.dk"                                     
  2023-04-04 13:20:23 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Signe Danielsen" at "sid@km.dk"                                              
  2023-04-04 13:20:23 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Henrik Skov-Jakobsen" at "pesj@km.dk"                                  
  2023-04-04 13:20:23 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Gaarden" at "marga@km.dk"                                           
  2023-04-04 13:20:23 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ivar Lyhne Brændgaard" at "ivarbraendgaard@gmail.com"                        
  2023-04-04 13:20:23 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peder Østermark Andreasen" at "peder.andreasen@tdcadsl.dk"                   
  2023-04-04 13:20:24 UTC   Niklas Jan Johansen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Esdahl" at "pe@km.dk"                                               
  2023-04-04 13:20:34 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:20:39 UTC   Niklas Jan Johansen           93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:22:20 UTC   Penneo system                 20.123.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:22:20 UTC   Johannes Haahr Baun           20.123.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 13:23:00 UTC   Marianne Gaarden              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 13:23:17 UTC   Marianne Gaarden              85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 13:23:18 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:24:28 UTC   Penneo system                 20.123.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:24:28 UTC   Johannes Haahr Baun           20.123.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 13:24:29 UTC   Penneo system                 20.123.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:24:48 UTC   Johannes Haahr Baun           20.123.xxx.xxx    The signer signed the document as Generalsekretær, Generalsekretær, Generalsekretær                               
  2023-04-04 13:29:24 UTC   Pernille Esdahl               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 13:29:24 UTC   Pernille Esdahl               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 13:39:02 UTC   Morten Bangsgaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 13:51:41 UTC   Peder Østermark Andreasen     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 13:51:51 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:51:51 UTC   Peder Østermark Andreasen     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 13:53:08 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:53:08 UTC   Peder Østermark Andreasen     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 13:53:10 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 13:53:20 UTC   Peder Østermark Andreasen     87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-04-04 13:59:47 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 13:59:47 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:01:54 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:04:06 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:04:10 UTC   Penneo system                 62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 14:04:10 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 14:04:10 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:04:10 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:04:10 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:06:08 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 14:06:09 UTC   Penneo system                 62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 14:06:10 UTC   Penneo system                 62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 14:06:20 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen    62.242.xxx.xxx    The signer signed the document as Præsident, Præsident, Præsident                                                 
  2023-04-04 14:06:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 14:07:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 15:00:28 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 15:04:02 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 15:13:17 UTC   Marianne Gaarden              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 15:27:10 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 15:34:37 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 18:39:02 UTC   Michael Hvid Münchow          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 18:39:02 UTC   Michael Hvid Münchow          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-04 18:45:08 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 18:45:08 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 19:33:07 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 19:33:07 UTC   Birgitte Graakjær Hjort       91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 19:34:07 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 19:34:07 UTC   Birgitte Graakjær Hjort       91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 19:37:42 UTC   Birgitte Graakjær Hjort       91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-04 19:37:43 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 19:37:43 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-04 19:38:02 UTC   Birgitte Graakjær Hjort       91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-05 07:33:53 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 07:33:53 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 07:34:00 UTC   Penneo system                 188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 07:34:00 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 07:39:14 UTC   Penneo system                 188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 07:39:14 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 07:42:19 UTC   Penneo system                 188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 07:42:19 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 07:42:20 UTC   Penneo system                 188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 07:43:25 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard         188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-05 09:22:08 UTC   Morten Bangsgaard             93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 09:22:15 UTC   Morten Bangsgaard             93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 09:22:16 UTC   Penneo system                 93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 09:24:19 UTC   Penneo system                 93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 09:24:19 UTC   Morten Bangsgaard             93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 09:24:22 UTC   Penneo system                 93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 09:24:35 UTC   Morten Bangsgaard             93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-05 10:02:52 UTC   Signe Danielsen               91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 10:02:56 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 10:02:56 UTC   Signe Danielsen               91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 10:03:55 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 10:03:55 UTC   Signe Danielsen               91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 10:03:56 UTC   Penneo system                 91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 10:04:08 UTC   Signe Danielsen               91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-05 13:21:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hvid Münchow" at "michael@munchow.org"                      
  2023-04-05 13:21:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bent Meier Sørensen" at "bem.mpp@cbs.dk"                            
  2023-04-05 13:21:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Leise Max Christensen" at "lec@km.dk"                               
  2023-04-05 13:21:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Gitte Buch-Hansen" at "gbh@teol.ku.dk"                              
  2023-04-05 13:21:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Andreas Højmark Søndergaard" at "andreasha87@gmail.com"             
  2023-04-05 13:21:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "wallberg@gmail.com"                   
  2023-04-05 13:21:14 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marianne Gaarden" at "marga@km.dk"                                  
  2023-04-05 13:21:15 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Esdahl" at "pe@km.dk"                                      
  2023-04-05 13:42:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 13:49:12 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 13:53:24 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 13:53:24 UTC   Gitte Buch-Hansen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 13:56:28 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 13:56:28 UTC   Gitte Buch-Hansen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 13:56:29 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 13:56:58 UTC   Gitte Buch-Hansen             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-05 15:01:13 UTC   Pernille Esdahl               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 15:01:13 UTC   Pernille Esdahl               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 16:07:45 UTC   Michael Hvid Münchow          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 17:02:28 UTC   Marianne Gaarden              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 18:21:06 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 19:45:43 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 19:45:50 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 20:15:03 UTC   Marianne Gaarden              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-05 20:15:06 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 20:15:06 UTC   Marianne Gaarden              85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 20:17:26 UTC   Marianne Gaarden              85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-05 20:17:27 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 20:17:28 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-05 20:17:50 UTC   Marianne Gaarden              85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-06 07:22:31 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-06 07:22:36 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-06 07:22:37 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-06 07:23:40 UTC   Andreas Højmark Søndergaard   85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-06 09:24:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-06 13:22:12 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Hvid Münchow" at "michael@munchow.org"                      
  2023-04-06 13:22:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bent Meier Sørensen" at "bem.mpp@cbs.dk"                            
  2023-04-06 13:22:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Leise Max Christensen" at "lec@km.dk"                               
  2023-04-06 13:22:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "wallberg@gmail.com"                   
  2023-04-06 13:22:13 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Esdahl" at "pe@km.dk"                                      
  2023-04-06 13:53:54 UTC   Michael Hvid Münchow          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-06 14:09:06 UTC   Pernille Esdahl               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-06 14:09:06 UTC   Pernille Esdahl               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-06 15:00:16 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-07 07:03:26 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-07 07:06:20 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-07 07:06:23 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-07 07:06:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-07 07:08:29 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-07 07:08:29 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-07 07:08:31 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-04-07 07:08:38 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET      80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-07 09:20:43 UTC   Michael Hvid Münchow          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-04-07 09:47:50 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-07 09:47:50 UTC   Michael Hvid Münchow          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-07 09:50:08 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-07 09:50:08 UTC   Michael Hvid Münchow          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-07 09:50:14 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-07 09:51:05 UTC   Michael Hvid Münchow          87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-04-07 13:27:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bent Meier Sørensen" at "bem.mpp@cbs.dk"                            
  2023-04-07 13:27:18 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Leise Max Christensen" at "lec@km.dk"                               
  2023-04-07 13:27:18 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Esdahl" at "pe@km.dk"                                      
  2023-04-08 11:08:22 UTC   Bent Meier Sørensen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-04-08 11:08:23 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-04-08 11:10:12 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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